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DNA Oyj (DNA) on tutkinut osaltaan Pihlajamäen asemakaavan III muutoksen 
valmisteluaineiston ja toteamme seuraavaa: 

 
DNA Oyj:llä ei ole huomauttamista ko. asemakaavaluonnoksen sisältöön. 
 
Kaava-alueella ei ole DNA:n omistamia telekaapeleita, mutta DNA:n kuitua on 
lähellä, joten DNA saattaisi olla kiinnostunut osallistumaan yhteisrakentamiseen. 

 
DNA Oyj:n yhteyshenkilöinä ko. asioissa toimivat rakennuttajat 
Juha Katila, puhelin 044 044 8114. E-Mail: juha.katila@dna.fi  ja  
Katariina Jokinen, puhelin 044 793 8582 E-Mail: katariina.jokinen@voimatel.fi 
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Maskun kunta
Kaavoitus ja maankäyttö
maskunkunta@masku.fi

Lausuntopyyntö 28.8.2024

Lausunto, Pihlajamäki III, ehdotus

Vaikutukset sähkönjakeluun

Kiitämme, että luonnosvaiheessa esitetty pyyntö puistomuuntamon sijoittamiselle VL-
alueelle on huomioitu ehdotusvaiheen kaavamääräyksissä.

Luonnosvaiheessa antamamme lausunto on edelleen ajantasainen.

Muuta huomautettavaa

Toivomme tiedoksisaantia, kun asemakaava saa lainvoiman.

Kunnioittavasti,

Caruna Oy
Asiakkuudet ja uudet liiketoiminnot

Jussi Rönkkö
Verkkosuunnittelun päällikkö
kaavoitus@caruna.fi
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VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 022 500 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 236, 20101 Turku 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 
 

Maskun kunta 
maskunkunta@masku.fi 

Viite: Lausuntopyyntö 28.8.2024 
 
Lausunto kaavaehdotuksesta, Pihlajamäen asemakaava III (Mäntyhaka), Masku, Lemu 

Maskun kunta on pyytänyt Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskuksen (ELY) lausunto asemakaavaehdotuksesta 
koskien Pihlajamäen III (Mäntyhaka) asemakaavaa. 
 
Lausuntopyyntö koskee 10.6.2024 päivättyä kaavaehdotusta. 
 
ELY-keskus on lausunut 30.3.2023 päivättyyn luonnokseen  
23.5.2023.  
 
Suunnittelualue sijaitsee Maskun Lemussa, noin 1,5 kilometrin päässä  
Lemun keskustasta. Maskun kunnan keskustaan suunnittelualueelta on  
matkaa noin 10 kilometriä. Selostuksen mukaan kaavamuutoksen  
tavoitteena on osoittaa uusia erillispientalojen korttelialueita  
asemakaavoittamattomalle alueelle Lemun Pihlajamäkeen. Alue sijoittuu  
olemassa olevan pientaloasutuksen läheisyyteen. 
Suunnittelualue sijoittuu valtakunnallisesti merkittävän rakennetun  
kulttuuriympäristön (RKY), Lemun kirkkoympäristön, välittömään 
läheisyyteen. 
 
SUUNNITTELUTILANNE 
 
Oikeusvaikutteisessa Lemun keskustan osayleiskaavassa (hyv. 26.1.2005)  
suunnittelualueeseen kohdistuu merkintä AO (erillispientalojen alue) sekä  
M (maa- ja metsätalousvaltainen alue). Suunnittelualueen länsiosaan on  
lisäksi osoitettu maisemallisesti arvokkaan alueen merkintä (ma 72).  
Osayleiskaavan merkinnät ohjaavat tarkasti asuinalueiden rajauksia ja  
rakennuspaikkojen kokonaismäärää. 
 
Suunnittelualueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. 
 
ELY-KESKUKSEN LAUSUNTO 

 
Suunnittelualueella voimassa olevasta yleiskaavasta poikkeamista on 
kaavaselostuksessa käsitelty yleiskaavallisen tarkastelun yhteydessä. 
 
ELY-keskus korostaa, että yleisesti, ilmasto ja kestävä liikennejärjestelmä 
huomioiden, ei ole lähtökohtaisesti perusteltua osoittaa uutta vakituista 
asumista yleiskaavan vastaisesti alueelle, joka ei ole tehokkaasti muuhun 
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yhdyskuntarakenteeseen kytkeytynyt. Toisin kuin kaavanlaatija on 
selostuksessa todennut, asemakaavan mahdollistama rakentaminen 
toteutuessaan hajauttaa Maskun kunnan yhdyskuntarakennetta 
laajentaessaan asumista huonosti kytkeytyneellä alueella siitä huolimatta, 
että rakentaminen sijoittuu olevan infran äärelle. 
 
 
Kulttuuriympäristö 
 
Kaavaratkaisussa ei ole huomioitu voimassa olevassa yleiskaavassa 
osoitettua ma72 -merkintää maisemallisesti arvokkaasta alueesta. 
Merkinnän määräyksen mukaan rakennettaessa ma-alueelle 
uudisrakennusta tai laajennettaessa tai muutettaessa olevaa rakennusta 
tulee kiinnittää erityistä huomiota rakennuksen sovittamiseen maisemaan 
ja ympäristöön. Ma-alueella olevien rakentamis- ja metsäalueiden 
peltoaukeisiin rajoittuvat reunavyöhykkeet tulee jättää ehyeksi. 
 
ELY-keskus katsoo, että maisema-alueen raja tulee osoittaa 
asemakaavassa ja ylemmän tason suunnitelman osoittamaa yleistä 
määräystä tulee asemakaavassa tarkentaa. Yleiskaavamääräyksen 
mukaisesti asemakaavassa tulee osoittaa mahdolliset peltoalueisiin 
rajautuvat metsäalueet säästettäviksi.  
 
Kaavaselostuksen maakuntakaavan sisällön kuvausta on syytä täydentää 
maakuntakaavan Nousiainen-Hirvijoki kulttuurimaisema-aluetta koskevalla 
suunnittelumääräyksellä.  

 
 
Luonnonsuojelu 
 
Luontoselvityksessä ei ole tehty sellaista maaston kuviointia, jonka 
perusteella voisi arvioida alueella tunnistetun uhanalaisen luontotyypin 
(varttunut, kuivahko puolukkatyypin kangasmetsä (VU)) sijainnin edes 
karkealla tasolla. Selvityksen johtopäätöksissä tästä ei ole mitään 
mainintaa. Toteutuessaan kaava muokkaa alueen metsän laajalla alueella, 
ja tässä yhteydessä on syytä arvioida, kuinka laajalla alueella em. 
luontotyyppiä häviää. Mahdollisena lieventävänä toimena on syytä arvioida 
säästettävien metsäisten VL-alueiden, ainakin osan, säilyttämistä 
luonnontilaisena. Pelkkä puustoisuuden säilyttäminen ei turvaa 
metsäluonnon monimuotoisuutta. 
 
  
Ilmastokestävyys 
 
ELY-keskus muistuttaa luonnosvaiheessa antamansa lausunnon 
mukaisesti kaavan ilmastokestävyyden huomioimisen tärkeydestä, 
erityisesti silloin, kun kyse on uusien rakennuspaikkojen sijoittumisen 
pohdinnasta. On ensiarvoisen tärkeää osoittaa uutta rakentamista alueille, 
jotka tukeutuvat kestäviin liikkumismuotoihin, hyvien palveluiden lähelle. 
Tätä pariaatetta Pihlajamäen asemakaavan ehdotus ei noudata. 
Kestävyyden ja ilmastovaikutusten kannalta on ratkaisevaa, miten vahvasti  
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alue tulee tukeutumaan yksityisautoiluun. On huomioitava, että 
yksityisautoiluun perustuvien pysyvän asumisen alueiden laajentaminen ei 
vähennä päästöjen määrää tai tue siirtymää kestävämpään elämään. 
 
Kaavamääräyksiä on täydennetty ilmastokestävään rakentamiseen 
ohjaavilla määräyksillä. Kaavamääräyksiä voisi vielä täydentää hulevesien 
kiinteistökohtaiseen hallintaan ja paikalliseen imeyttämiseen ohjaavilla 
määräyksillä. Kaavakartalle olisi hyvä merkitä soveltuvin osin kasvullisena 
alana säilytettävät tontin osat. 
 

 
Liikenne 
 
ELY-keskus muistuttaa, että Pikkusuontien liittymän näkemäalueet 
Monnoistentielle tulee tarkistaa Liikenne- ja viestintäministeriön 
näkemäalueista annetun asetuksen 65/2011 mukaisesti ja lisätä 
näkemäkolmio nä-merkinällä erityisesti korttelin 137 alueelle, ja toteaa 
edelleen, että näkemäalueiden toteutumisesta myös maastossa tulee 
huolehtia. 
 
 
Lopuksi 
 
ELY-keskus yhtyy Varsinais-Suomen liiton lausunnossaan esittämään 
näkemykseen, ja kannustaa Maskun kuntaa tarkistamaan Lemun alueen 
yleiskaavan ja käsittelemään samalla kunnan omaa kokonaisnäkemystä 
alueidensa tulevaisuuden kehittämisestä.  
 
 
 
Lausunto on laadittu yhteistyössä ELY-keskuksen luonnonsuojeluyksikön 
sekä liikenne- ja infrastruktuurivastuualueen kanssa. ELY-keskuksella ei 
ole toimialaltaan muilta osin kaavaehdotukseen lausuttavaa. 
 
 
 
Yksikönpäällikkö Risto Rauhala 

Ylitarkastaja Riikka Elo 
 
 
 
Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa. 
 
Tiedoksi Varsinais-Suomen liitto 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
ELY-keskus, Liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualue, Lamminpää 
ELY-keskus, Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue, Aalto 



 

 

Tämä asiakirja VARELY/7089/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument VARELY/7089/2022  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Elo Riikka 27.09.2024 14:15 

Ratkaisija Rauhala Risto 27.09.2024 14:18 
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Myllymäentie 9, 21250 Masku 

vesihuolto@masku.fi 

 
Maskun kunta 
Keskuskaari 3 
21250 Masku 
 
 
 
Lausunto: Pihlajamäki III, kaavaehdotus 
 
 

Maskun kunnanjohtaja on pyytänyt Maskun Vesihuolto Oy:ltä lausuntoa 
Pihlajamäki III asemakaavan kaavaehdotuksesta. Lausuntonaan Maskun 
Vesihuolto Oy esittää seuraavaa:  

1. Jätevesiviemäröinti korttelin 141 tonttien 3 ja 4 osalta 

Alueen maastonmuodoista johtuen Pikkusuontien päässä sijaitsevat 
korttelin 141 tontit 3 ja 4 laskevat Monnoistentien suuntaan. Konsultilla 
teetetyn tarkastelun perusteella edellämainittuja tontteja ei ole mahdollista 
viemäröidä viettoviemäröinnillä Monnoistentien ja Pikkusuontien risteyksen 
tuntumassa sijaitsevaan viemäröinnin liitospisteeseen. 

Maskun Vesihuolto Oy esittää, että asemakaavassa esitetään 
viemäröinnin tapahtuvan korttelin 141 tonttien 3 ja 4 osalta 
kiinteistökohtaisilla jätevedenpumppaamoilla. Kunnallistekniikan 
rakentamisen yhteydessä paineviemärin päät tuodaan valmiiksi kiinteistön 
rajalle. Kiinteistökohtaisten pumppaamoiden hankinta ja asennus kuuluvat 
liittyjälle. 

 
 
Maskussa, 19.9.2024 
 
 
Vesa Kolha 
toimitusjohtaja 
Maskun Vesihuolto Oy 



SÄHKÖINEN ALLEKIRJOITUS
KEVYT TUNNISTAUTUMINEN

Asiakirja Lausunto asemakaavaehdotuksesta, Pihlajamäen asemakaava III,
Masku on allekirjoitettu Turun kaupungin X-Sign palvelussa. Allekirjoittajat ovat
tunnistautuneet Turku-AD-tunnuksilla.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja Petteri  Järvi
Allekirjoitusaika 04.10.2024 14:40

Allekirjoittaja Paula  Saarento
Allekirjoitusaika 04.10.2024 15:37

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja Lausunto asemakaavaehdotuksesta, Pihlajamäen asemakaava III,
Masku.pdf

Prosessin tunnus on 44a89a10-78e3-4de3-81c7-071bf98f6a61.
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Kulttuurin palvelukokonaisuus 
Museopalvelut 

Postiosoite Puh. +358 2 330 000 
PL 286 Faksi +358 2 2620 444 
20101 Turku museokeskus@turku.fi 
 www.turunmuseokeskus.fi 

 

Maskun kunta 
Keskuskaari 3 
21250 Masku 
 
kirsi.kylanpaa@masku.fi 
 
 

Lausunto asemakaavaehdotuksesta, Pihlajamäen asemakaava III, Masku 
 
 

Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo/tutkija Sara Tamsaari ja Jere 
Leppänen 

 
Maskun kunnanjohtaja on pyytänyt Varsinais-Suomen alueellisen vastuumu-
seon lausuntoa otsikon asiasta.  

 
Suunnittelualue sijaitsee Maskussa, Lemun keskustan eteläpuolella. Kaavan 
tarkoituksena on osoittaa uusia erillispientalojen korttelialueita asemakaavoit-
tamattomalle alueelle Lemun Pihlajamäkeen. Kaava-alue on osayleiskaa-
vassa osoitettu erillispientalojen alueeksi (AO) sekä maa- ja metsätalousval-
taiseksi alueeksi (M), ja on osa yleiskaavan maisemallisesti arvokasta aluetta. 
Alueen itäpuolella on valtakunnallisesti merkittävä Lemun kirkkoympäristö 
(RKY). 

 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo on antanut kaavahankkeen val-
misteluaineistoista lausunnon 7.12.2022 (dnro 12530-2022) ja luonnosvai-
heen lausunnon 31.5.2023 (dnro 3330-2023). Suunnittelualueella on tehty ar-
keologinen inventointi kesällä 2023. Inventoinnissa alueelta ei havaittu mui-
naismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita 
arkeologisia suojelukohteita. Suunnittelualueen itäreunalta löytyi kivinen kella-
rikuoppa, joka inventoinnin mukaan liittyy 1800-luvun jälkipuoliskon tai 1900-
luvun asutukseen eikä sitä esitetä suojeltavaksi kaavassa. 

 
Alueellisen vastuumuseon luonnosvaiheen lausunto on kaavan valmistelussa 
huomioitu, eikä vastuumuseolla ole kaavaehdotuksesta huomautettavaa. 
 
Turun museokeskus  
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo  
vt. museopalvelujohtaja Petteri Järvi 
  
  
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo  
Kulttuuriperinnön vastuualue       
vastuualuepäällikkö, vt Paula Saarento 

 
Tiedoksi:     Museovirasto, kirjaamo@museovirasto.fi 

Varsinais-Suomen ELY-keskus,  
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 
Varsinais-Suomen liitto, kirjaamo@varsinais-suomi.fi 



 
§ 35 Lausuntopyyntö; Pihlajamäen asemakaava III, ehdotusvaihe
 
Päätös Tekninen lautakunta päätti, että sillä ei ole huomautettavaa Pihlajamäki

asemakaava III kaavaehdotuksesta
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää ei sillä ole huomautettavaa Pihlajamäki

asemakaava III kaavaehdotuksesta
 
Esittelijä Tekninen johtaja Niko Kryssi, puh. 044 7388 230
 
Valmistelija/lisätiedot Tekninen johtaja Niko Kryssi
 
Tiivistelmä Kunnanhallitus pyytää lausuntoa Pihlajamäen asemakaava III

ehdotusvaiheesta.
 
Selostus Suunnittelualue sijaitsee Lemun Pihlajamäessä noin puolentoista kilometrin

päässä Lemun keskustan palveluista etelään. Suunnittelualue rajautuu idässä ja
kaakossa Monnoistentiehen sekä yhteen asuinpientaloon, koillisessa
Pihlajamäen pientaloalueeseen ja muissa ilmansuunnissa sitä ympäröivät
rakentamattomat metsäalueet.

Kaavatyön tavoitteena on osoittaa uusia erillispientalojen korttelialueita
asemakaavoittamattomalle alueelle Lemun Pihlajamäkeen. Alue sijoittuu
olemassa olevan pientaloasutuksen läheisyyteen. Alueella on voimassa Lemun
keskustan osayleiskaava, jossa suunnittelualue on osoitettu erillispientalojen
alueeksi sekä maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi.

Aineisto löytyy www.masku.fi/kunta-jahallinto/vietinta-ja-
kuntatiedote/kuulutukset

 

 

   Pöytäkirjanote 8/2024
    17.9.2024 § 35
Tekninen lautakunta DMAS/532/10.02.03.00/2022

 1
Sähköisesti allekirjoitettu
Johanna Salmela, Toimistosihteeri  19.9.2024



 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET
 
 
 
Oikaisuvaatimus-
viranomainen

 

 
Pöytäkirja nähtävänä    
 
Tiedoksianto
  Asianosaiset:  
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Sähköisesti allekirjoitettu
Johanna Salmela, Toimistosihteeri  19.9.2024
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§ 94
Lausunto Maskun kunnalle Pihlajamäki III (Mäntyhaka) alueen asemakaavan ehdotuksesta

VSLDno-2024-371

Valmistelija / lisätiedot:
Virpi Mamia
virpi.mamia@varsinais-suomi.fi
maakunta-arkkitehti

Maskun kunta on pyytänyt Varsinais-Suomen liitolta lausuntoa koskien Pihlajamäki III 
(Mäntyhaka) alueen asemakaavan ehdotusta 3.10.2024 mennessä. 

Kaava-alue sijaitsee Maskussa Lemun Pihlajamäessä noin 1,5 km päässä Lemun 
keskustan palveluista etelään, ja n. 10 km etäisyydellä Maskun kuntakeskustasta sekä 
n. 6 km päässä Nousiaisten asemanseudusta. Kaavatyön tavoitteena on osoittaa uusia 
erillispientalojen korttelialueita asemakaavoittamattomalle alueelle Lemun 
Pihlajamäkeen. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 6,2 hehtaaria. Suunnittelualueella 
sijaitsee yksi asuinrakennus talousrakennuksineen. Pääosin suunnittelualue on 
rakentumatonta, metsäistä aluetta. Suunnittelualue sijoittuu valtakunnallisesti 
merkittäväksi rakennetuksi kulttuuriympäristöksi (RKY) osoitetun Lemun 
kirkkoympäristön läheisyyteen. Suunnittelualueelta on laadittu arkeologinen 
inventointi 29.6.2023. Alueelta ei löytynyt inventoinnissa muinaisjäännöskohteita tai 
muita kulttuuriperintökohteita. 

Varsinais-Suomen voimassa olevassa maakuntakaavassa kaava-alue on osoitettu 
taajamatoimintojen alueeksi (A). Suunnittelualue kuuluu myös saariston rengastiehen 
tukeutuvaan kehittämisvyöhykkeeseen. Suunnittelualue rajautuu eteläosistaan 
alueeseen, mikä on maakuntakaavassa osoitettu Nousiainen-Hirvijoki 
kulttuurimaisema-alueeksi. 

Suunnittelualueella on voimassa Lemun kunnanvaltuuston 2005 hyväksymä 
oikeusvaikutteinen Lemun keskustan osayleiskaava. Kaava-alue on osayleiskaavassa 
osoitettu osittain erillispientalojen alueeksi (AO) sekä osittain maa- ja 
metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M). Osaa suunnittelualueesta koskee yleiskaavassa 
maisemallisesti arvokkaan alueen merkintä (ma). Suunnittelualue kuuluu osaksi 
Lemun kirkkomiljöötä. Yleiskaavamääräyksen mukaan rakennettaessa ma-alueelle 
uudisrakennusta tai laajennettaessa tai muutettaessa olevaa rakennusta tulee 
kiinnittää erityistä huomiota rakennuksen sovittamiseen maisemaan ja ympäristöön. 
Ma-alueella olevien rakentamis- ja metsäalueiden peltoaukeisiin rajoittuvat 
reunavyöhykkeet tulee jättää ehyeksi. 

Lemun kunnanvaltuuston hyväksymää oikeusvaikutteista osayleiskaavaa perustellaan 
asemakaavaehdotuksen asiakirjoissa vanhentuneeksi. Asemakaavasuunnitelmaa 
perustellaan Maskun kuntastrategian mukaisena asumisen kehittämisenä kunnassa. 
Vanhentuneen yleiskaavan tarkistamista esittäneisiin kaavaluonnoksesta annettuihin 
lausuntoihin ja mielipiteisiin Maskun kunta on vastannut, että ”Kokonaisen 
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yleiskaavan päivittämisprosessia ei ole nähty tällä hetkellä ajankohtaiseksi, sillä se 
[voimassa oleva yleiskaava] kuitenkin osittain vielä vastaa nykytarpeita, eikä alueen 
kehitys ole ollut viimevuosina erityisen vauhdikasta.” 

Suunnittelualueen luonnonympäristö on pääosin kallioista ja loivarinteistä 
metsämaata. Suunnittelualueelta on laadittu luontoselvitysarvio syksyllä 2022 sekä 
luontoselvitys kesän 2023 ja kevään 2024 aikana. 

Varsinais-Suomen liitto on lausunut kaavaluonnoksesta 22.5.2023. Maskun kunta on 
ehdotuksessa vastannut liiton lausuntoon. 

Kaavaluonnosvaiheen kuulemisessa saatuja palautteita on kaavaehdotuksen 
suunnittelussa maltillisesti huomioitu ja täydennetty perusteluja yleiskaavasta 
poikkeamiseksi on tarkennettu kaavaselostukseen. Myös kaavaluonnosvaiheessa vielä 
puuttuneita kaavoituksen taustaselvityksiä on täydennetty kaavaehdotukseen. 

Kaavasuunnitelman ilmastovaikutuksia on ehdotuksen valmistelun yhteydessä 
tarkasteltu ilmastovaikutusten arviointityökalulla (KILVA). Vaikutusten arvioinnin 
tulokset on esitelty kaavaselostuksen liitemateriaaleissa. Vaikutusten arviointi on 
vaikuttanut kaavamääräysten tarkentamiseen.  

 

Ehdotus
Esittelijä: Heikki Saarento, suunnittelujohtaja

Maakuntajaosto päättää antaa Maskun Pihlajamäki III (Mäntyhaka) alueen 
asemakaavan ehdotuksesta seuraavan lausunnon: 

Varsinais-Suomen liitto kiittää annetusta vastineesta luonnosvaiheen lausuntoon ja 
toteaa, että olisi koko Varsinais-Suomen maakunnan etu, mikäli Maskun kunta 
tarkistaisi Lemun alueen yleiskaavan ja samalla käsittelisi kunnan omaa 
kokonaisnäkemystä alueidensa tulevaisuuden kehittämisestä. 

Varsinais-Suomen maakuntakaavoissa alueen koko yhdyskuntaarakenne on käsitelty 
useammassa eri vaihemaakuntakaavassa vuonna 2005 Lemun kunnanvaltuustossa 
hyväksytyn osayleiskaavan laatimisen jälkeen. Aluerakenteen perusratkaisut on 
käsitelty 2018 ja 2021 hyväksytyissä vaihemaakuntakaavoissa. Näitä aiemmista 
maakuntakaavoista on voimassa pääosin muuttumattomia arvoja osoittavia 
merkintöjä. Varsinais-Suomen maakuntakaavojen päivitystyö on alkanut vuoden 2024 
aikana, syystä että Varsinais-Suomen liitto pitää tärkeänä huomioida 
maankäytönohjauksen toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset tarkempaa 
suunnittelua ohjaavilla kaavatasoilla, jotta kokonaiskuva ohjauksessa ei sirpaloidu. 

Maskun ja Lemun kuntaliitoksesta on kulunut yli vuosikymmen. Varsinais-Suomen 
liitto kannustaa Maskun kuntaa tarkistamaan yleiskaavat ajantasaisiksi, ja tutkimaan 
osaltaan mm., mitä esimerkiksi Varsinais-Suomelle merkittävän Saariston rengastien 
kehittäminen Maskun alueilla tulisi tarkoittaa. Matkailun, retkeilyn ja virkistyksen 
kehittämisen kohdealue- merkintä kattaa myös nyt lausunnolla olevan asemakaavan 
suunnittelualueeseen. 
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Päätös
Päätös ehdotuksen mukaisesti. 

Tiedoksi
Lausunnon saaja, Varsinais-Suomen ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat -
vastuualue.
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Pihlajamäen asemakaava IIl, ehdotusvaihe

Varsinais- Suomen pelastuslaitos on tutustunut Pihlajamäen asema-
kaava lll kaavaehdotukseen ja kaavaselostukseen, päivätty
10.6.2024.
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